
OBJEDNÁVKY ZA ROK 2022

číslo objednávky popis objednaného plnenia hodnota mena dph zmluva vystavená dodávateľ ulica PSČ mesto IČO podpísal funkcia
 1/RÚVZ/2022 servis a oprava mot.vozidla 1103 EUR s DPH 18.01.2022 Mikula servis, Delňa Petrovanská 32 080 05 Prešov 47547618 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 2/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 703,2 EUR s DPH 27.01.2022 LABO ‐ SK, s.r.o. Slávičie údolie 102/A 811 12 Bratislava 36365556 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 2/RÚVZ/2022/A oprava plynového kotla 461 EUR s DPH 21.01.2022 Marton Servis Generála Svobodu 12 080 01 Prešov 14359944 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 3/RÚVZ/2022 nákup dreveného tampónu 122,4 EUR s DPH 26.01.2022 Biolab Slovakia, s.r.o. Okružná cesta 74 945 04 Komárno 44083327 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 4/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 20,24 EUR s DPH 15.02.2022 Mikrochem Trade, spol. s r.o. Za dráhou 33 902 01 Pezinok 35948655 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 5/RÚVZ/2022 nákup hasiaceho prístroja 124,8 EUR s DPH 10.02.2022 BTS ‐ PO, s.r.o. Rumanova 22 080 01 Prešov 36491501 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 5/RÚVZ/2022/A odstránenie porevíznych závad 5330,66 EUR s DPH 16.02.2022 MOVYROB, s.r.o. Železničiarska 4 080 01 Prešov 10739254 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 6/RÚVZ/2022 nákup dezinfekcie 83,94 EUR s DPH 21.02.2022 Medplus, s.r.o. Chrenovská 14 949 01 Nitra 45322040 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 6/RÚVZ/2022/A nákup odberových vzoriek 219,6 EUR s DPH 22.02.2022 Chromservis SK, s.r.o. Nobelova 34 831 02 Bratislava 45515930 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 7/RÚVZ/2022 oprava bleskozvodov EUR s DPH 21.02.2022 MOVYROB, s.r.o. Železničiarska 4 080 01 Prešov 10739254 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
 8/RÚVZ/2022 nákup kuchynskej linky 361,79 EUR s DPH 24.02.2022 NOBYT, s.r.o. Sabinovská 32 080 01  Prešov 36451941 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
10/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 760,2 EUR s DPH 08.03.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
11/RÚVZ/2022 nákup baranej a konskej krvi 64,24 EUR s DPH 08.03.2022 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
12/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 390 EUR s DPH 23.03.2022 Mikrochem Trade, spol. s r.o. Za dráhou 33 902 01 Pezinok 35948655 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
13/RÚVZ/2022 nákup laboratórnych potrieb 115,68 EUR s DPH 23.03.2022 FISCHER Slovakia, spol. s r.o. Mäsiarska 13 054 01 Levoča 36483095 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
14/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 20,88 EUR s DPH 23.03.2022 Centralchem, s.r.o. Račianská 66 831 02 Bratislava 51324440 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
15/RÚVZ/2022 kalibrácia pracovných meradiel EUR s DPH 31.03.2022 Slovenská legálna metrológia Hviezdoslavova 31 975 90 Banská Bystrica 37954521 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
16/RÚVZ/2022 preverenie meradiel 938 EUR s DPH 31.03.2022 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
17/RÚVZ/2022 overenie meradiel 288 EUR s DPH 31.03.2022 Technický skúšobný ústav, š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
18/RÚVZ/2022 nákup baranej krvi 43,12 EUR s DPH 08.04.2022 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
19/RÚVZ/2022 nákup kuchynských potrieb 165,96 EUR s DPH 14.04.2022 Jozef Muľ‐NORMA  Svätoplukova 3225/2 080 01 Prešov 31291295 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
20/RÚVZ/2022 kalibrácia pracovných meradiel 313,2 EUR s DPH 21.04.2022 Slovenská legálna metrológia Hviezdoslavova 31 975 90 Banská Bystrica 37954521 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
20/RÚVZ/2022/A nákup baranej krvi 38,06 EUR s DPH 27.04.2022 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
21/RÚVZ/2022 nákup laboratórnych potrieb 90 EUR s DPH 29.04.2022 Biolab Slovakia, s.r.o. Okružná cesta 74 945 04 Komárno 44083327 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
22/RÚVZ/2022 revízia komínov 99 EUR s DPH 02.05.2022 Komín Servis ‐ Stanislav Štec Levočská 12 080 01 Prešov 34651659 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
23/RÚVZ/2022 nákup čistiacich prostriedkov 1276,86 EUR s DPH 16.05.2022 Magdaléna Kokoruďová ‐ REPROS Ľubochnianska 2 080 06 Prešov‐Ľubotice 34906231 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
24/RÚVZ/2022 nákup rukavíc a respirátorov 238,78 EUR s DPH 16.05.2022 Magdaléna Kokoruďová ‐ REPROS Ľubochnianska 2 080 06 Prešov‐Ľubotice 34906231 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
25/RÚVZ/2022 oprava motorového vozidla 511 EUR s DPH 18.05.2022 CARS Servis, s.r.o. Petrovanská 32 080 05 Prešov 47547618 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
26/RÚVZ/2022 nákup náhradného dielu 11,58 EUR s DPH 24.05.2022 SARSTEDT spol. s r.o. Údernícka 11 851 01 Bratislava 313598825 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
27/RÚVZ/2022 nákup kuchynských potrieb 106,98 EUR s DPH 24.05.2022 Jozef Muľ‐NORMA  Svätoplukova 3225/2 080 01 Prešov 31291295 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
28/RÚVZ/2022 inštalácia protipožiarnych dverí 2547,01 EUR s DPH 25.05.2022 MOVYROB, s.r.o. Železničiarska 4 080 01 Prešov 10739254 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
29/RÚVZ/2022 nákup náhradného dielu 60,48 EUR s DPH 30.05.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
30/RÚVZ/2022 nákup kultivačných médií 679,08 EUR s DPH 02.06.2022 Unicomp, s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
31/RÚVZ/2022 nákup chemikálií 321,6 EUR s DPH 03.06.2022 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 093 01 Vranov nad Topľou 36495701 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
32/RÚVZ/2022 overenie meradiel 840 EUR s DPH 06.06.2022 Technický skúšobný ústav, š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
33/RÚVZ/2022 kalibrácia meradiel ‐ pipety 165 EUR s DPH 10.06.2022 Slovenská legálna metrológia Hviezdoslavova 31 975 90 Banská Bystrica 37954521 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
34/RÚVZ/2022 overenie meradiel EUR s DPH 10.06.2022 Slovenská legálna metrológia Zemplínska 46 040 01 Košice 3795421 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
35/RÚVZ/2022 nákup filtrov 310,74 EUR s DPH 13.06.2022 Ing.LIBA Igor ‐ BALI Saratovská 7 841 02  Bratislava 17529069 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
36/RÚVZ/2022 výroba knihy na sety  121,2 EUR s DPH 13.06.2022 PREŠOVSKÁ TLAČIAREŇ Budovateľská 55 080 01 Prešov 36517101 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
37/RÚVZ/2022 oprava laminárneho boxu v záruke EUR s DPH 15.06.2022 Biotech, s.r.o. Kresánkova 12 841 05 Bratislava 35768444 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
38/RÚVZ/2022 výroba pečiatok 29,41 EUR s DPH 17.06.2022 Ján Trudič ‐ PEJTR Vajanského 57 080 01 Prešov 10669124 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
39/RÚVZ/2022 výroba tlačív na rozbor vody EUR s DPH 17.06.2022 Michal Vaško‐VYDAVATEĽSTVO Košická 44 080 01 Prešov 31291228 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
40/RÚVZ/2022 občerstvenie ‐ brigáda EUR s DPH 22.06.2022 PO FOOD s.r.o. Jesenná 18 080 01 Prešov 51937654 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
41/RÚVZ/2022 občerstvenie ‐ brigáda 500 EUR s DPH 22.06.2022 ODBOROVÝ DOM KULTÚRY Námestie mieru 1 080 01 Prešov 31665071 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
41/RÚVZ/2022/A nákup náradia  122,85 € EUR s DPH 22.06.2022 VIRBA s.r.o. Jilemnického 3C 080 01 Prešov 44404263 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
42/RÚVZ/2022 nákup kuchynských potrieb 112,65 EUR s DPH 23.06.2022 Jozef Muľ‐NORMA  Svätoplukova 3225/2 080 01 Prešov 31291295 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
43/RÚVZ/2022 nákup setov na rozbor vody 311,8 EUR s DPH 27.06.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
44/RUVZ/2022 kontajner na vývoz odpadu 358,91 EUR s DPH 24.06.2022 Technické služby mesta Prešov Bajkalská 33 080 01 Prešov 31718914 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
45/RÚVZ/2022 náhradný diel k ECD 493,08 EUR s DPH 08.07.2022 PRAGOLAB s.r.o. Drieňová 34 821 02 Bratislava 31352839 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
46/RÚVZ/2022 oprava motorového vozidla EUR s DPH 11.07.2022 CARS Servis, s.r.o. Petrovanská 32 080 05 Prešov 47547618 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
47/RÚVZ/2022 nákup normy STN EN 60335‐2‐27 36,9 EUR s DPH 11.07.2022 ÚNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
48/RÚVZ/2022 údržba plynových kotlov EUR s DPH 13.07.2022 Peter Marton, Servis plyn.zar. Mudroňova 191/11 083 01 Sabinov 41518128 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
49/RÚVZ/2022 overenie meradiel ‐ expozimetre EUR s DPH 19.07.2022 Technický skúšobný ústav, š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
50/RÚVZ/2022 nákup náhradného dielu 60,48 EUR s DPH 21.07.2022 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
51/RÚVZ/2022 nákup baliaceho papiera 158,4 EUR s DPH 21.07.2022 ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava 31331131 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
52/RÚVZ/2022 nákup referenčných materiálov 163,2 EUR s DPH 22.07.2022 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 4 30810701 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
53/RÚVZ/2022 nákup chemikálií pre odp.vody 111,6 EUR s DPH 28.07.2022 Unicomp, s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
54/RÚVZ/2022 nákup referenčných materiálov 236,5 EUR s DPH 01.08.2022 LABSERVICE, spol. s r.o. Dukllianska 55 052 01 Spišská Nová Ves 36206741 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
55/RÚVZ/2022 premeranie úniku vody EUR s DPH 05.08.2022 Východosl.vodár.spoloč., a.s. Kúpeľná 3 080 01 Prešov 36570460 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
56/RÚVZ/2022 výroba tlačív na rozbor vody EUR s DPH 10.08.2022 Michal Vaško‐VYDAVATEĽSTVO Košická 44 080 01 Prešov 31291228 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
57/RÚVZ/2022 odborná prehliadka výťahov 48 EUR s DPH 10.08.2022 Výťahy Východ s.r.o. Údenárska 3 080 01 Prešov 46815155 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
58/RÚVZ/2022 servis zariadenia na úpravu vody EUR s DPH 17.08.2022 NERO‐DIA Slovakia, s.r.o. Levočská 124 080 01 Prešov 36466450 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
59/RÚVZ/2022 závada na vodovodnom potrubí EUR s DPH 17.08.2022 MP KANAL Service s.r.o. Košická 5C 080 01 Prešov 45965838 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička
60/RÚVZ/2022 nákup dezinfekcie ANTIVIR  300 EUR s DPH 18.08.2022 PRELIKA, a.s. Prešov Protifašis.bojovníkov 4 080 01 Prešov 36467782 Mgr. Ing. Jana Mýtniková, MPH, MHA regionálna hygienička


